
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 55 (4er) - Verbandsliga Gr. 086
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 14:0 85:13 75:19 475:234
2 TC Hasselroth 7 10:4 59:39 57:39 421:351
3 RWG Fuldatal 7 8:6 54:44 52:44 365:371
4 SV 49 Hering 7 7:7 44:54 48:51 393:378
5 GW Wabern 7 7:7 43:55 42:59 332:389
6 TC Kaufungen 7 4:10 38:60 39:55 356:428
7 RW Grünberg 7 3:11 37:61 41:60 355:428
8 TC Alsbach 7 3:11 32:66 34:61 317:435

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Grünberg
TC Kaufungen
SV 49 Hering
GW Wabern

TC Hasselroth
BR Erbach
RWG Fuldatal
TC Alsbach

6:8
0:14
7:7
7:7

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00

BR Erbach
TC Hasselroth
RW Grünberg

SV 49 Hering
TC Kaufungen
GW Wabern

11:3
7:7
4:10

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Wabern
TC Alsbach
SV 49 Hering
RWG Fuldatal

TC Kaufungen
RW Grünberg
TC Hasselroth
BR Erbach

10:4
6:8
3:11
2:12

Do. 02.06.2011 10:00 TC Alsbach RWG Fuldatal 9:5
Sa. 04.06.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Kaufungen
BR Erbach
RW Grünberg
TC Hasselroth

SV 49 Hering
GW Wabern
RWG Fuldatal
TC Alsbach

6:8
14:0
4:10
11:3

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Alsbach
SV 49 Hering
RWG Fuldatal
TC Hasselroth

TC Kaufungen
RW Grünberg
GW Wabern
BR Erbach

2:12
8:6
11:3
4:10

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
10:00

RW Grünberg
SV 49 Hering
GW Wabern

BR Erbach
TC Alsbach
TC Hasselroth

2:12
11:3
3:11

Do. 18.08.2011 17:00 TC Kaufungen RWG Fuldatal 2:12
Sa. 20.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Wabern
TC Kaufungen
RWG Fuldatal
BR Erbach

SV 49 Hering
RW Grünberg
TC Hasselroth
TC Alsbach

10:4
7:7
7:7
12:2
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